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Art.Nr. 11905101 / 11911801

Rückseite beachten
Note back
Veuillez lire le verso
Nota sul retro

Flachdichtung | Gasket | Joint | Guarnizione 21 x 15.4 x 2

O-Ring | O-ring | Joint torique | O-ring 7.65 x 1.78

Flachdichtung | Gasket | Joint | Guarnizione 15 x 5.5 x 2

O-Ring | O-ring | Joint torique | O-ring 50.16 x 5.34

Manschette | Sleeve | Manchette | Manicotto

Pumpendichtung | Pump gasket | Joint de pompe | Guarnizione pompa

O-Ring | O-ring | Joint torique | O-ring 17.17 x 1.78

O-Ring | O-ring | Joint torique  | O-ring 14 x 1.78

O-Ring | O-ring | Joint torique  | O-ring 10.77 x 2.62

Flachdichtung | Gasket | Joint | Guarnizione 18.5 x 12 x 2

Dichtungssatz | Gasket set | Jeu de joints | Set di guarnizioni

 Foam-Matic 5 P / Foam-Matic 5 E
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O-ring
Joint torique
O-ring

O-Ring

50.16 x 5.344 50.16 x 5.34417.17 x 1.787 17.17 x 1.787

14 x 1.788 14 x 1.78810.77 x 2.629 10.77 x 2.6297.65 x 1.782 7.65 x 1.782

15 x 5.5 x 23 15 x 5.5 x 23

Sleeve
Manchette 
Manicotto

Manschette

38.85 x 7.95 38.85 x 7.95

Pump gasket
Joint de pompe 
Guarnizione pompa

Pumpendichtung

6 6
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Flat Gasket
Joint torique
Guarnizione

Flachdichtung

21 x 15.4 x 21 21 x 15.4 x 21

Art.Nr. 11905101 Art.Nr. 11911801

Dichtungssatz | Gasket set | Jeu de joints | Set di guarnizioni

 Foam-Matic 5 P

Dichtungssatz | Gasket set | Jeu de joints | Set di guarnizioni

 Foam-Matic 5 E

18.5 x 12 x 210 18.5 x 12 x 210


